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Vastus pöördumisele seoses Viljandi valla 

tuuleenergeetika eriplaneeringu asukoha 

eelvaliku ja KSH esimese etapi aruande 

kooskõlastamisega 

 

 

 

Olete pöördunud Transpordiameti poole 28.03.2025 kirjaga nr 7-12/25/3-63 seisukohtade 

saamiseks seoses MTÜ Viljandi Lennuklubi 17.02.2025 esitatud pöördumisega Viljandi valla 

tuuleenergeetika eriplaneeringu lõpetamisega tuuleparkide 11A, 11B, 11C ja 12 aladel. 

 

Võttes aluseks planeerimisseaduse ning Transpordiameti põhimääruse oleme 11.03.2025 kirjaga 

nr 7.2-1/25/14494-3 kooskõlastanud Viljandi valla tuuleenergeetika eriplaneeringu asukoha 

eelvaliku ja keskkonnamõju strateegilise hindamise I etapi aruande. Kooskõlastuses juhtisime 

tähelepanu, et ala 11A asub täielikult ning alad 11B ja 12 osaliselt Pärnu lennuvälja 

instrumentaalprotseduuride alas. Seega tuulikute võimaliku mõju väljaselgitamiseks on nendel 

aladel vajalik läbi viia aeronavigatsiooniline ekspertiis. 

 

Märgite kirjas, et Transpordiamet ei ole kooskõlastuses viidanud Viljandi lennuvälja täiendava 

ekspertiisi vajadusele. Selgitame, et kuna kavandatavad tuuleparkide alad asuvad väljaspool 

Viljandi lennuvälja lähiümbruse piirangupindu, siis puudub Transpordiametil õiguslik alus 

tuulikute piiramiseks ning täiendava ekspertiisi nõudmiseks. Otsuse, kas piirata lennuvälja 

tegevust või tuulepargi kõrgust, saab langetada kohalik omavalitsus. 

 

MTÜ Viljandi Lennuklubi on pöördumises põhjendanud tuuleparkide 11A, 11B, 11C ja 12 aladel 

planeeringu lõpetamist sellega, et nende parkide asukohad takistavad lennuliiklust Viljandi 

lennuvälja lähiümbruses ning jäävad ette Viljandi-Pärnu- Viljandi (park 12) ja Viljandi-Ikla 

(sisenemispunkt Läti õhuruumi) vahel lendavatele õhusõidukitele. Kirjas on välja toodud, et 

Viljandi lennuväli on sertifitseeritud ja seda kasutatakse nii kohalike erapilootide õpetamisel kui 

ka Tartu lennukolledži õpilaste poolt vahemaandumiste tegemiseks ülelendudel Pärnu suunal. 

 

Meie hinnangul on tõenäoline, et kavandatavad tuulikud mõjutavad Viljandi lennuväljal toimuvat 

lennuliiklust. Sobilik on hinnata lennuväljal toimuva lennutegevuse tihedust ja eesmärki 

(hobilennud, koolituslennud, turism jne), kasutatavate õhusõidukite karakteristikuid, valitsevaid 

tuuli jms. Eestis on tuuleparkide mõju visuaallennuväljadele ja visuaallennuprotseduuridele 
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analüüsinud Eesti Lennuakadeemia (maiken.kull@lennuakadeemia.ee). Eeldatavasti annaks 

lennuakadeemia koostatav hinnang ka käesoleval juhul otsuse langetamiseks piisava aluse. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Marek Lind 

juhataja 

planeerimise osakonna kooskõlastuste üksus 

 

 

Lisa:  

 Lisa 1 Viljandi valla pöördumine 

 Lisa 2 Tuuleparkide 11A 11B 11C JA 12 planeering_Mtu_lennuklubi 
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